[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2019 года

 №  134
станица Черноерковская

О порядке и условиях распространения
предвыборных агитационных печатных материалов
на территории Черноерковского сельского поселения
Славянского района

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 38 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», для обеспечения порядка и условий распространения  кандидатами печатных агитационных материалов  на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района в агитационный период по подготовке и проведению выборов главы Черноерковского сельского поселения Славянского района и депутатов Совета Черноерковского сельского поселения Славянского района четвертого созыва, по предложению территориальной избирательной комиссии Славянская,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района (перечень прилагается).
2. Запретить размещение печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них и иных местах, не предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления.
3. Общему отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района (Кучеренко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела Черноерковского сельского поселения Славянского района    Кучеренко Татьяну Владимировну.
          5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Черноерковского
сельского поселения

Н.П. Друзяка
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации

                                                               Черноерковского сельского

поселения

                                                                 Славянского района

от 05 июня 2019 года № 134
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мест для размещения печатных
агитационных материалов
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Наименование объекта (например: информационный стенд, тумба, витрина)
	Место нахождения, адрес

	1
	№ 42-57
	Информационный стенд

ООО «Черноерковское»
	станица Черноерковская,

ул. Красная, 20

	2
	№ 42-57
	Информационный стенд
СОШ № 48
	станица Черноерковская,

ул. Красная, 33

	3
	№ 42-58
	Информационный стенд
«Доска объявлений»
	станица Черноерковская,

ул. Советская,111

	4
	№ 42-58
	Информационный стенд  администрации Черноерковского сельского поселения
	станица Черноерковская,

ул. Советская, 76

	5
	№ 42-59
	Информационный стенд

ОСП Черноерковское НВХ
	хутор  Верхний, Рабочая, 32

	6
	№ 42-60
	Информационный стенд магазин продукты
	хутор Прорвенский, ул. Западная

	7
	№ 42-61
	информационный стенд магазин продукты
	хутор  Черный Ерик, ул. Мира

Заместитель главы,

начальник общего отдела                                                                   Т.В. Кучеренко